
2024.8.13 改正

Awaji West Coast Free Shuttle Bus  Iwaya Port　  Nijigen no Mori　  Toshima scuola

Timetable (Saturdays, Sundays, and holidays)

岩屋ポート　ニジゲンノモリ経由　 としまスコーラ

くだり無料シャトルバス時刻表

10:06
10:36
11:06

11:26
11:46

12:16

12:46
13:06

13:26
13:46
14:06

14:26
14:46
15:06

15:26
15:46

16:06
16:36

16:56

17:36

17:56
18:16
18:36
18:56
19:16
19:36
20:16
20:51
21:31

10:05
10:35
11:05

11:25
11:45

12:15

12:45
13:05

13:25
13:45
14:05

14:25
14:45
15:05

15:25
15:45

16:05
16:35

16:55

17:35

17:55
18:15
18:35
18:55
19:15
19:35
20:15
→
→

→
→
→
11:12
→
→
11:52
→
12:22
→
→
13:12
→
→
→
14:12
→
→
→
15:12
→
→
16:12
→
→
16:42
→
17:22
→
18:02
→
→
→
→
→
→
→
→
→

9:55
10:25
10:55

11:15
11:35

12:05

12:35
12:55

13:15
13:35
13:55

14:15
14:35
14:55

15:15
15:35

15:55
16:25

16:45

17:25

17:45
18:05
18:25
18:45
19:05
19:25
20:05
→
→

9:59
10:29
10:59

11:19
11:39

12:09

12:39
12:59

13:19
13:39
13:59

14:19
14:39
14:59

15:19
15:39

15:59
16:29

16:49

17:29

17:49
18:09
18:29
18:49
19:09
19:29
20:09
→
→

9:50
10:20
10:50

11:10
11:30

12:00

12:30
12:50

13:10
13:30
13:50

14:10
14:30
14:50

15:10
15:30

15:50
16:20

16:40

17:20

17:40
18:00
18:20
18:40
19:00
19:20
20:00
20:40
21:20

10:07
10:37
11:07

11:27
11:47

12:17

12:47
13:07

13:27
13:47
14:07

14:27
14:47
15:07

15:27
15:47

16:07
16:37

16:57

17:37

17:57
18:17
18:37
18:57
19:17
19:37
20:17
20:52
21:32

9:57
10:27
10:57

11:17
11:37

12:07

12:37
12:57

13:17
13:37
13:57

14:17
14:37
14:57

15:17
15:37

15:57
16:27

16:47

17:27

17:47
18:07
18:27
18:47
19:07
19:27
20:07
→
→

10:01
10:31
11:01
11:06
11:21
11:41
11:46
12:11
12:16
12:41
13:01
13:06
13:21
13:41
14:01
14:06
14:21
14:41
15:01
15:06
15:21
15:41
16:06
16:01
16:31
16:36
16:51
17:16
17:31
17:56
17:51
18:11
18:31
18:51
19:11
19:31
20:11
→
→

10:00
10:30
11:00

11:20
11:40

12:10

12:40
13:00

13:20
13:40
14:00

14:20
14:40
15:00

15:20
15:40

16:00
16:30

16:50

17:30

17:50
18:10
18:30
18:50
19:10
19:30
20:10
→
→

淡路インター
Awaji IC

オーベルジュ
フレンチの森
French
Forest

岩屋ポート
Iwaya Port

ニジゲンノモリ
F 駐車場
NIJIGEN
NO MORI
(Parking F)

禅坊 靖寧
Zenbo Seinei

はじまりの島
海神人の食卓
Aman no
Shokutaku

青海波
SEIKAIHA

ニジゲンノモリ
A 駐車場
NIJIGEN
NO MORI
(Parking A)

淡路シェフ
ガーデン
AWAJI
CHEF’S
GARDEN

10:14
10:44
11:14

11:34
11:54

12:24

12:54
13:14

13:34
13:54
14:14

14:34
14:54
15:14

15:34
15:54

16:14
16:44

17:04

17:44

18:04
18:24
18:44
19:04
19:24
19:44
20:24
20:59
21:39

10:13
10:43
11:13

11:33
11:53

12:23

12:53
13:13

13:33
13:53
14:13

14:33
14:53
15:13

15:33
15:53

16:13
16:43

17:03

17:43

18:03
18:23
18:43
19:03
19:23
19:43
20:23
20:58
21:38

10:12
10:42
11:12

11:32
11:52

12:22

12:52
13:12

13:32
13:52
14:12

14:32
14:52
15:12

15:32
15:52

16:12
16:42

17:02

17:42

18:02
18:22
18:42
19:02
19:22
19:42
20:22
20:57
21:37

10:08
10:38
11:08

11:28
11:48

12:18

12:48
13:08

13:28
13:48
14:08

14:28
14:48
15:08

15:28
15:48

16:08
16:38

16:58

17:38

17:58
18:18
18:38
18:58
19:18
19:38
20:18
20:53
21:33

10:10
10:40
11:10

11:30
11:50

12:20

12:50
13:10

13:30
13:50
14:10

14:30
14:50
15:10

15:30
15:50

16:10
16:40

17:00

17:40

18:00
18:20
18:40
19:00
19:20
19:40
20:20
20:55
21:35

10:09
10:39
11:09

11:29
11:49

12:19

12:49
13:09

13:29
13:49
14:09

14:29
14:49
15:09

15:29
15:49

16:09
16:39

16:59

17:39

17:59
18:19
18:39
18:59
19:19
19:39
20:19
20:54
21:34

クラフトサーカス
北駐車場

CRAFT CIRCUS
North
parking

9:54
10:24
10:54

11:14
11:34

12:04

12:34
12:54

13:14
13:34
13:54

14:14
14:34
14:54

15:14
15:34

15:54
16:24

16:44

17:24

17:44
18:04
18:24
18:44
19:04
19:24
20:04
→
→

クラフト
サーカス
CRAFT
CIRCUS

ハローキティ
ショーボックス
HELLO KITTY
SHOW BOX

レディバード
ロード
Ladybird
Road

ハローキティ
スマイル

HELLO KITTY
SMILE

ミエレ・
オーシャンテラス

miele
Ocean Terrace

のじま
スコーラ
Nojima
scuola

11:16

→
11:56

12:26

12:56
13:16

13:36
13:56
14:16

14:36
14:56
15:16

15:36
15:56

16:16
16:46

17:06

17:46

18:06
18:26
18:46
19:06
19:26
19:46
20:26
21:01
21:41

ヒキノウラ
駐車場
Hikinoura
parking

農家レストラン
陽・燦燦
Farmhouse
restaurant
Haru Sansan

震災
記念公園
Earthquake
Memorial
Park

→

12:28

12:58
13:18

13:38
13:58
14:18

14:38
14:58
15:18

15:38
15:58

16:18
16:48

17:08

17:48

18:08
18:28
18:48
19:08
19:28
19:48
20:28

お盆臨時ダイヤ 2024.8.13～8.16

11:41

13:21

15:01

15:41

17:51

としま
スコーラ
Toshima
scuola

※→は停留所を通過します。Please note that a shuttle will not stop at a bus stop marked with (→).
※A駐車場（上り）の（→）はお客様のご要望があれば停車致します。

NIJIGEN NO MORI Parking A marked with (→): Going towards Iwaya Port, a shuttle will stop if requested.



2024.8.13 改正

Awaji West Coast Free Shuttle Bus  Toshima scuola　  Nijigen no Mori　  Iwaya Port

淡路インター
Awaji IC

オーベルジュ
フレンチの森
French
Forest

岩屋ポート
Iwaya Port

ニジゲンノモリ
F 駐車場
NIJIGEN
NO MORI
(Parking F)

禅坊 靖寧
Zenbo Seinei

はじまりの島
海神人の食卓
Aman no
Shokutaku

青海波
SEIKAIHA

ニジゲンノモリ
A 駐車場
NIJIGEN
NO MORI
(Parking A)

淡路シェフ
ガーデン
AWAJI
CHEF’S
GARDEN

クラフトサーカス
北駐車場

CRAFT CIRCUS
North
parking

クラフト
サーカス
CRAFT
CIRCUS

ハローキティ
ショーボックス
HELLO KITTY
SHOW BOX

レディバード
ロード
Ladybird
Road

ハローキティ
スマイル

HELLO KITTY
SMILE

ミエレ・
オーシャンテラス

miele
Ocean Terrace

のじま
スコーラ
Nojima
scuola

→
→
→
→
11:35
→
11:55
→
12:25
→
→
→
13:35
→
→
→
14:35
→
→
15:25
→
→
→
16:15
→
16:45
→
→
17:25
→
18:05
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

9:59
10:29
10:49
10:59

11:39

12:09

12:29
12:49
13:19

13:39
13:59
14:19

14:39
14:59

15:29
15:49
16:09

16:19

16:49
17:09

17:29

18:09
18:29
18:49
19:09
19:29
19:49
20:09
20:49
21:19
21:59

9:58
10:28
10:48
10:58

11:38

12:08

12:28
12:48
13:18

13:38
13:58
14:18

14:38
14:58

15:28
15:48
16:08

16:18

16:48
17:08

17:28

18:08
18:28
18:48
19:08
19:28
19:48
20:08
20:48
21:18
21:58

9:52
10:22
10:42
10:52

11:32

12:02

12:22
12:42
13:12

13:32
13:52
14:12

14:32
14:52

15:22
15:42
16:02

16:12

16:42
17:02

17:22

18:02
18:22
18:42
19:02
19:22
19:42
20:02
20:42
21:12
21:52

9:55
10:25
10:45
10:55

11:35

12:05

12:25
12:45
13:15

13:35
13:55
14:15

14:35
14:55

15:25
15:45
16:05

16:15

16:45
17:05

17:25

18:05
18:25
18:45
19:05
19:25
19:45
20:05
20:45
21:15
21:55

10:03
10:33
10:53
11:03
-

11:43
-

12:13
-

12:33
12:53
13:23
-

13:43
14:03
14:23
-

14:43
15:03
-

15:33
15:53
16:13
-

16:23
-

16:53
17:13
-

17:33
18:10
18:13
18:33
18:53
19:13
19:33
19:53
20:13
20:53
21:23
22:03

9:54
10:24
10:44
10:54

11:34

12:04

12:24
12:44
13:14

13:34
13:54
14:14

14:34
14:54

15:24
15:44
16:04

16:14

16:44
17:04

17:24

18:04
18:24
18:44
19:04
19:24
19:44
20:04
20:44
21:14
21:54

9:57
10:27
10:47
10:57

11:37

12:07

12:27
12:47
13:17

13:37
13:57
14:17

14:37
14:57

15:27
15:47
16:07

16:17

16:47
17:07

17:27

18:07
18:27
18:47
19:07
19:27
19:47
20:07
20:47
21:17
21:57

9:56
10:26
10:46
10:56

11:36

12:06

12:26
12:46
13:16

13:36
13:56
14:16

14:36
14:56

15:26
15:46
16:06

16:16

16:46
17:06

17:26

18:06
18:26
18:46
19:06
19:26
19:46
20:06
20:46
21:16
21:56

10:10
10:40
11:00
11:10

11:50

12:20

12:40
13:00
13:30

13:50
14:10
14:30

14:50
15:10

15:40
16:00
16:20

16:30

17:00
17:20

17:40
18:15
18:20
18:40
19:00
19:20
19:40
20:00
20:20
21:00
21:30
22:10

→
→
→
→

（→）

（→）

（→）
（→）
（→）

（→）
（→）
（→）

（→）
（→）

（→）
（→）
（→）

（→）

（→）
（→）

（→）
（→）
（→）
（→）
（→）
（→）
（→）
（→）
（→）
（→）
→
→

10:04
10:34
10:54
11:04
11:39
11:44
11:59
12:14
12:29
12:34
12:54
13:24
13:39
13:44
14:04
14:24
14:39
14:44
15:04
15:29
15:34
15:54
16:14
16:19
16:24
16:49
16:54
17:14
17:29
17:34
18:09
18:14
18:34
18:54
19:14
19:34
19:54
20:14
20:54
21:24
22:04

10:08
10:38
10:58
11:08

11:48

12:18

12:38
12:58
13:28

13:48
14:08
14:28

14:48
15:08

15:38
15:58
16:18

16:28

16:58
17:18

17:38
18:13
18:18
18:38
18:58
19:18
19:38
19:58
20:18
20:58
21:28
22:08

10:06
10:36
10:56
11:06

11:46

12:16

12:36
12:56
13:26

13:46
14:06
14:26

14:46
15:06

15:36
15:56
16:16

16:26

16:56
17:16

17:36
18:11
18:16
18:36
18:56
19:16
19:36
19:56
20:16
20:56
21:26
22:06

10:14
10:44
11:04
11:14

11:54

12:24

12:44
13:04
13:34

13:54
14:14
14:34

14:54
15:14

15:44
16:04
16:24

16:34

17:04
17:24

17:44
18:19
18:24
18:44
19:04
19:24
19:44
20:04
20:24
21:04
21:34
22:14

9:51
10:21
10:41
10:51

11:31

12:01

12:21
12:41
13:11

13:31
13:51
14:11

14:31
14:51

15:21
15:41
16:01

16:11

16:41
17:01

17:21

18:01
18:21
18:41
19:01
19:21
19:41
20:01
20:41
21:11
21:51

9:50
10:20
10:40
10:50

11:30

12:00

12:20
12:40
13:10

13:30
13:50
14:10

14:30
14:50

15:20
15:40
16:00

16:10

16:40
17:00

17:20

18:00
18:20
18:40
19:00
19:20
19:40
20:00
20:40
21:10
21:50

9:48

10:38

11:28

11:58

12:18
12:38
13:08

13:28
13:48
14:08

14:28
14:48

15:18
15:38
15:58

16:08

16:38
16:58

17:18

17:58
18:18
18:38
18:58
19:18
19:38
19:58
20:38
21:08
21:48

ヒキノウラ
駐車場
Hikinoura
parking

農家レストラン
陽・燦燦
Farmhouse
restaurant
Haru Sansan

震災
記念公園
Earthquake
Memorial
Park

10:34

12:14

13:24

15:14

15:54

17:54

10:36

12:16
12:36
13:06

13:26
13:46
14:06

14:26
14:46

15:16
15:36
15:56

16:06

16:36
16:56

17:16

17:56
18:16
18:36
18:56
19:16
19:36
19:56
20:36

としま
スコーラ
Toshima
scuola

のぼり無料シャトルバス時刻表
としまスコーラ　ニジゲンノモリ経由　 岩屋ポート

Timetable (Saturdays, Sundays, and holidays)

※→は停留所を通過します。Please note that a shuttle will not stop at a bus stop marked with (→).
※A駐車場（上り）の（→）はお客様のご要望があれば停車致します。

NIJIGEN NO MORI Parking A marked with (→): Going towards Iwaya Port, a shuttle will stop if requested.

お盆臨時ダイヤ 2024.8.13～8.16


